[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2020 № 117/10
О внесении изменения в решение Совета депутатов
муниципального образования «Городское поселение Белоозерский»
Воскресенского муниципального района Московской области от 12.09.2019 № 769/76
 «О ликвидации муниципального учреждения «Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 18.04.2019 года № 57/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Воскресенского муниципального района», решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 18.09.2019 № 8/1 «О правопреемстве органов местного самоуправления городского округа Воскресенск Московской области»

Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области от 12.09.2019 № 769/76 «О ликвидации муниципального учреждения «Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» следующее изменение:

1.1. Приложение 1 «Состав ликвидационной комиссии муниципального учреждения «Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему решению.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Направить настоящее решение в Инспекцию Федеральной налоговой службы России по г. Воскресенску Московской области.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Кузнецов В.Ю.) и первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Московской области Малкина А.В.

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

                     В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск

         А.В. Болотников

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Воскресенск

от 21.01.2020 № 117/10
СОСТАВ

ликвидационной комиссии муниципального учреждения «Совет депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский»

	Председатель Ликвидационной комиссии:

- Колобова Елена Владиславовна.

Заместитель председателя Ликвидационной комиссии:

- Тихонова Ирина Вячеславовна.

Секретарь Ликвидационной комиссии:

         - Зотова Юлия Николаевна.

Члены Ликвидационной комиссии:

- Ланина Мария Владимировна;

- Ширенина Галина Александровна;

- Белова Татьяна Валентиновна;

- Гордеева Ирина  Александровна;

- Пугина Лариса Викторовна.